C 220

PG 84, 746

lat.: I 4 p. 159, 29-40

- 3) Contestatio ad Cyrillum episc. Alexandriae et Iuuenalem episc. Hierosolymorum

una cum TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 1]

- 4) Ep. synodi Orientalium Ephesensae ad Iohannem episc. Antiochiae ceterosque mandatarios

una cum TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 2]

- 5) Ep. ad Theodosium imp. aug.

una cum NESTORIO episc. Constantinopolis [n. 12]

- 6) Ep. synodi Orientalium Ephesensae ad clerum populumque Hierapolitanum

una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 44]

- 7) Sententia synodi Orientalium Ephesensae

una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 52]

ALEXANDER episc. Arcadiopolis (Asiae)

Ep. concilii Epheseni ad Philippum presb. ceterosque Cyrillianorum mandatarios

una cum BERINIANO episc. Pergae [n. 2]

ALEXANDER episc. Barcutorum (Phoen. Liban.)

Libellus ad Agapetum episc. Romae

una cum THALASSIO episc. Beryti

ALEXANDER episc. Cleopatridis (Aegypt.)

Ep. concilii Epheseni ad Philippum presb. ceterosque Cyrillianorum mandatarios

una cum BERINIANO episc. Pergae [n. 2]

ALEXANDER episc. Elatiae (Graec.)

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum PETRO episc. Corinthi

ALEXANDER episc. Hierapolis (Euphr.)

1) Ep. ad Acacium episc. Beroeae

una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 1]

2) Ep. ad eundem

C 146

PG 84, 665 sqq.

lat.: I 4 p. 98, 3-99, 31

3) Ep. ad Acylinum episc. Barbalissi

C 242

PG 84, 768 sq.

lat.: I 4 p. 176, 5-22

4) Ep. ad Andream episc. Samosatorum

C 147

PG 84, 668 sq.

lat.: I 4 p. 99, 32-100, 23

5) Ep. ad eundem

C 153

PG 84, 673

lat.: I 4 p. 103, 19-30

6) Ep. ad eundem

C 181

PG 84, 707

lat.: I 4 p. 129, 30-130, 8

7) Ep. ad eundem

C 190

PG 84, 717

lat.: I 4 p. 137, 15-28

8) Ep. ad eundem

C 192

PG 84, 718

lat.: I 4 p. 138, 9-25

9) Contestatio ad Cyrillum episc. Alexandriae et
Iuuenalem episc. Hierosolymorum*una cum* TRANQUILLINO episc. Antiochiae [n. 1]

10) Propositiones Cyrillo missae

una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 8]

11) Ep. ad Dionysium mag. mil. Orientis

C 271

PG 84, 798

lat.: I 4 p. 199, 31-200, 13

12) Ep. ad Helladium episc. Tarsi (*una cum* An-
drea et Theodoreto episc.)

C 143

PG 84, 659 sq.

lat.: I 4 p. 93, 5-26

- 13) Ep. ad eundem
C 158
PG 84, 676 sq.
lat.: I 4 p. 105, 18—106, 23
- 14) Ep. ad eundem
C 253
PG 84, 778 sqq.
lat.: I 4 p. 184, 1—186, 3
- 15) Ep. synodi Orientalium Ephesensae ad Iohannem episc. Antiochiae ceterosque mandatarios (una cum Dorotheo ceterisque episc.)
V 96 S 76 A 60 CT 62 C 111 W 13
lat.: PG 84, 617 sq.
gr.: I 1, 3 p. 36, 37—38, 8; (I 1, 7 p. 11, 5—8; 72, 7—9)
lat.: I 3 p. 176, 9—177, 19; I 4 p. 63, 1—37; I 5 p. 368, 1—40
- 16) Ep. synodi Orientalium Ephesensae ad eosdem
una cum TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 2]
- 17) Ep. ad Iohannem episc. Antiochiae
C 224
PG 84, 751 sqq.
lat.: I 4 p. 163, 9—164, 35
- 18) Ep. ad magistrianum qui litteras eiusdem attulerat
C 215
PG 84, 742
lat.: I 4 p. 156, 32—39
- 19) Ep. ad Iohannem episc. Germaniciae
C 193
PG 84, 719
lat.: I 4 p. 138, 26—139, 5
- 20) Ep. ad Meletium episc. Mopsuestiae
C 244
PG 84, 770
lat.: I 4 p. 177, 7—30
- 21) Ep. ad eundem
C 267
PG 84, 795 sq.
lat.: I 4 p. 107, 18—108, 27
- 22) Ep. ad Pulcheriam aliasque augustas (una cum Theodoreto Abibo Heliade Mara Dauide Acylino episc.)
C 223
PG 84, 750 sq.
lat.: I 4 p. 162, 17—163, 8
- 23) Ep. ad Theodoretum episc. Cyri
C 154
PG 84, 673 sq.
lat.: I 4 p. 103, 31—104, 6
- 24) Ep. ad eundem
C 182
PG 84, 708 sq.
lat.: I 4 p. 130, 9—131, 14
- 25) Ep. ad eundem
C 184
PG 84, 712 sq.
lat.: I 4 p. 133, 22—134, 6